別表1(第10条関係)

	公園
	占用
使用
	許可申請書

　　年　　月　　日
　　厚岸町長　　　　様
申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　印
	　下記のとおり公園を
	占用
使用
	したいので申請いたします。

	占用
	使用
	公園名
	　　　　　　　　　　公園

	使用箇所

	使用面積
	　　　　　　　　　平方米

	使用目的

	使用期間
	自　　年　月　日　時　至　　年　月　日　時

	工作物件又は施設の構造

	　〃　面積

	工事の実施期間
	自　　年　月　日　時　至　　年　月　日　時

	公園の復旧方法

	使用料の減免の有無
	有　　　　　　　　　　無

PAGE